



30 lat

Agencja Restrukturyzacji
i Modernizacji Rolnictwa

Zachodniopomorski Oddział Regionalny

Plac Brama Portowa 1

70 – 225 Szczecin

Szczecin, dnia 29.02.2024 r.

OR16.2302.03-2.2024.MZP

Strona internetowa prowadzonego
postępowania

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę paliwa gazowego (sprzedaż oraz dystrybucja) do lokalu Biura Powiatu Białogardzkiego, którego wartość nie przekracza 130 000 zł, na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 poz. 2019 ze zm.).

Odpowiedzi na pytania do Zaproszenia do składania ofert

Zachodniopomorski Oddział Regionalny ARiMR udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczące treści zaproszenia do składania ofert w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią rozdziału I Zaproszenia do składania ofert „Opis przedmiotu zamówienia” – pkt 4, Zamawiający określił ilość paliwa gazowego na jaką zostanie zawarta umowa. W związku z powyższym po stronie Zamawiającego jest obowiązek kontrolowania wartości umowy i realizacji umowy. Zgodnie z treścią rozdziału I zaproszenia do składania ofert pkt 5, Zamawiający wskazuje że ilość dostarczonego paliwa gazowego może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w zależności od zapotrzebowania. Z tytułu zmniejszenia ilości dostarczanego paliwa gazowego Wykonawcy nie będzie przysługiwało żadne roszczenie.

Pytanie nr 2:

Czy wyrażają Państwo zgodę na rozliczenie w grupie taryfowej od W-1 do W-3 na podstawie danych odczytowych przekazanych przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc?

Informujemy, że Zamawiający może podawać odczyty poprzez podanie odczytu SMSem lub podając odczyt na dedykowanym portalu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenie w grupie taryfowej od W-1 do W-3 na podstawie danych odczytowych przekazanych przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc, poprzez podanie odczytu SMSem lub podając odczyt na dedykowanym portalu.

Pytanie nr 3:

W przypadku braku zgody na powyższy sposób rozliczenia, czy wyrażają Państwo zgodę na rozliczenie miesięczne na podstawie faktury wystawionej w oparciu o szacunkowe zużycie dla grup taryfowych od W-1 do W-3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczanie paliwa gazowego na podstawie szacunkowego zużycia.



30 lat

Agencja Restrukturyzacji
i Modernizacji Rolnictwa

Zachodniopomorski Oddział Regionalny

Plac Brama Portowa I

70 – 225 Szczecin

Pytanie nr 4:

Dot. roz. I pkt. 9 Zaprośzenia do składania ofert: Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu:
„Za dzień zapłaty uznaje się dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu do pkt 9 Zaprośzenia do składania ofert w następującym brzmieniu:

„Umowa zostanie zawarta wg zaakceptowanego przez Zamawiającego standardowego wzoru umowy kompleksowego dostarczania paliwa gazowego obowiązującego u Wykonawcy z uwzględnieniem w treści preferowanego przez Zamawiającego terminu płatności wynoszącego 30 dni od daty wystawienia faktury. Za dzień zapłaty uznaje się dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę cen jednostkowych w proponowanym zakresie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny za abonament w przypadku zmiany cennika Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ceny za abonament.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez dedykowany portal internetowy Wykonawcy?

Dzięki dostępowania do portalu będą mieli Państwo dostęp do faktur oraz różnych zestawień np. kwartalnych zużyć, salda itp.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur poprzez dedykowany portal internetowy Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Wykonawca prosi o informację, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD?

Odpowiedź:

Wskazana przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, kwalifikacja dla punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD jest zgodna z kwalifikacją OSD, co potwierdza obecnie realizowana umowa na kompleksową dostawę paliwa gazowego wraz z rozliczaniem za pobrane paliwo gazowe.

Pytanie nr 9:

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?

Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na ustalenie przez Wykonawcę z OSD właściwych grup taryfowych i rozliczenia Zamawiającego za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie nr 10:

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 05.03.2024 r. w celu przygotowania terminowo rzetelnej i korzystnej wyceny zgodnie z wymaganiami zawartymi w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert i wyznacza termin na składanie ofert do dnia 05.03.2024 r. do godz. 12.00

DYREKTOR
Zachodniopomorski Oddział Regionalny
Staryczewski